ГЛАВА ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 октября 2021 г. № 54
п. Ерцево Архангельской области
Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального образования «Ерцевское» на 2022 год»
В целях обеспечения развития муниципального образования «Ерцевское» Коношского муниципального района Архангельской области, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципального образования «Ерцевское»  на 2022 год», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Ио главы муниципального образования
               «Ерцевское»                                                                     А.В.Каликина